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Bilag 3 
 
Mikkeller Bar 
Viktoriagade 8 B, kld. 
1655 København V 
 

TILLADELSE TIL UDENDØRSSERVERING 2012 og 2013 
Gældende for CVR 31 99 27 45 

 

Der gives hermed afgiftsfrit tilladelse hele året til opstilling 
berlinerbænke langs facaden, som i brug holdes inden for max 0,80 m 
ud for Mikkeller Bar, Viktoriagade 8 B, kld. 

 

Vedr. ansøgning om udvidet areal på vejbanen henvises til tidligere 
afslag herpå i brev af 16. juli 2010, dokumentnr. 2012-251106. 
Klagevejledning er vedlagt. 
 

Der må max opstilles 2 skilte ud for restaurantens facade. Ved 
placering af skilt skal disse stå langs facaden og skal tilmeldes og 
betales særskilt.  
 

Tilladelsen skal opbevares i restauranten til fremvisning ved tilsyn. 
 

Valg af areal skal nøje overholdes - se vedlagte tegning. Alle møbler 
kan opstilles mellem kl. 8.00 - 24.00, hvorefter møblerne senest kl. 
00.30 skal være fjernet eller sammenstillet, så disse ikke kan benyttes. 
Der skal i hele åbningstiden tages hensyn til fodgængertrafikken, 
hvor der minimum altid skal friholdes 1,50 m fortovspassage. 
 
Ved brug af parasoller skal der tages hensyn til ejendommens beboere, 
så de ikke generes heraf. Jfr. ansøgningsskemaet er tilladelsen givet 
under forudsætning af, at vedlagte ”Betingelser for tilladelse til råden 
over vejareal til udendørsserveringer i Københavns Kommune” 
overholdes. Du bedes være opmærksom på, at tilladelsen er 
midlertidig og kun gælder for ovenstående sæson.  
 
I forbindelse med vejarbejde, trafikale omlægninger o.lign forbeholder 
forvaltningen sig ret til at tilbagekalde eller ændre en tilladelse for 
kortere eller længere tid. Hel eller delvis tilbagekaldelse af tilladelsen 
i mere end 14 dage kan ske uden yderligere varsel, uden at der kan 
gøres noget krav gældende for evt. i betalt afgift, ifølge Vejloven § 
102 foreligger saglige grunde. 
 

Tilladelsen udløber pr. 31.12.2013 og skal skriftligt fornyes inden 
opstilling i 2014. 
 
Med venlig hilsen 
 
Herdis Szymanski 
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Bilag: ”Betingelser for tilladelse til råden over vejareal til udendørsserveringer i 
Københavns Kommune’” og Tegning over udendørsserveringsareal. 


